
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA MARIA MARTINOLIĆA 
51 550 Mali Lošinj, Omladinska 11 

Klasa: 009-03/24-01/1 
Urbroj: 2213-4-01/01-24-1 
Mali Lošinj, 30. siječnja 2024. 

Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679 EUROPSKOG 
PARLAMENTA I VIJEĆA od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom 
osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage 
Direktive 95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podataka) te članka 24. Pravilnika Osnovne 
škole Maria Martinolića o zaštiti osobnih podataka, ravnateljica Osnovne škole Maria 
Martinolića donosi sljedeću 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

I. 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka u Osnovnoj školi Maria Martinolića iz Malog 
Lošinja, Omladinska 11, imenuje se Daniela Kalac Desanti, magistra edukacije geografije 
i magistra pedagogije, zaposlena na radnom mjestu stručne suradnice pedagoginje. 

Kontakt podaci službenika za zaštitu podataka: 
Ime i prezime: Daniela Kalac Desanti 
E-mail: daniela.kalac-desanti@skole.hr 
Telefon: 051/231-153 (int. 3) 

li. 

f 

U svojstvu službenika za zaštitu osobnih podataka, zaposlenica će obavljati dužnosti 
propisane čl. 39. Opće uredbe o zaštiti podataka. 

111. 

Službenik za zaštitu podataka dužan je čuvati povjerljivost svih podataka i informacija 
koje sazna u obavljanju dužnosti službenika za zaštitu podataka, a ta obveza traje i nakon 
njenog prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 



IV. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Osnovna škola Maria Martinolića 
će obavijestiti Agenciju za zaštitu osobnih podataka najkasnije u roku od mjesec dana od 
dana donošenja ove odluke. 

V. 

Službene kontakt podatke službenika za zaštitu osobnih podataka iz točke I. ove Odluke 
Osnovna škola Maria Martinolića učinit će javno dostupnim na svojoj web stranici. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
Stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 
KLASA: 003-03/20-01/01, URBROJ: 2213-24-01-20-1 od 07.01.2020. godine. 

Dostaviti: 

1. Danieli Kalac Desanti, 

2. Agenciji za zaštitu osobnih podataka, 

3. Mrežna stranica Škole, 

4. Pismohrana. 

E··. ,, �vfr--
l Olivela l�1�Vprim.educ. 

' _y 

J 


